

BLAZED ApS
Peter Bonnens Vej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 32 82 12

Årsrapport

13. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Sarah Stokholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLAZED ApS
Peter Bonnens Vej 4
7430 Ikast

Telefon: 28 91 83 92

Hjemmeside: blazed.dk

CVR-nr.: 43 32 82 12

Regnskabsår: 13. juni - 31. december

Direktion

Sarah Stokholm Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udvikle og markedsføre businessstøj til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opstartet dets aktiviteter i 2022, hvor forretningskonceptet er påbegyndt udviklet. Der er udviklet og designet vareprøver samt afgivet første ordre på levering af tøj, således at salg kan påbegyndes i 2023.

Året har givet et bruttotab på -16 t.kr. Årets nettoresultat udgør -13 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/6 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-16.267
Øvrige finansielle omkostninger	-76
Resultat før skat	-16.343
Skat af årets resultat	3.595
Årets resultat	-12.748
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	10.363
Disponeret fra overført resultat	-23.111
Disponeret i alt	-12.748

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse	13.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.286</u>
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	50.945
Varebeholdninger i alt	<u>50.945</u>
Udskudte skatteaktiver	3.595
Andre tilgodehavender	6.497
Tilgodehavender i alt	<u>10.092</u>
Likvide beholdninger	<u>2.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.966</u>
Aktiver i alt	<u>77.252</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	10.363
Overført resultat	-23.111
Egenkapital i alt	27.252
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.000
Gældsforpligtelser i alt	50.000
Passiver i alt	77.252

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for udviklingsomkos- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	10.363	-23.111	-12.748
	40.000	10.363	-23.111	27.252

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen.